
SMLOUVA O PRONÁJMU UČnI}NY

Snrluvrri strany

Základní škoia" Pralra 4, Poláčkclv a n67 . se sídlcm Pclláčkova 1067, 140 00 Praha 4,

lČ: 61384755
7-3StOurrp,,i

tel.,
(cltil e j ert núi ent c:e.)

a

Zkoušliy nancčisto §.I,.o.. se sídlerrr Na l]řezince l5l5122,150 00 praha 5,Ičo: 067l3408

ZaStOUpená 1l,i gr' i'e,'i i-...i : ;uo.i I u ",, 
1,, :lrralci*t ll

Kontaktní,o.-19b_a :_,i-,; - -,.;, :li :l; + l",i : : 1 _:=,,:

tcl.: ,iil

(dá le j en podn áj emce " )

uznvír,ají tuto snrlouvu tl pronájmu učetlrry,

čl. I
Přetlnrět a účel nájnru

1.1.podnájerrtce je tta základě tétr_r sntlt,luvy oprávl:ěrr rtžíva.t přiclělenó uČebnY a Přilclrlé z,ál,enliY

budor,ě školy. rrrr na..r" síclla ZŠ lroláčkova 1067 v praccx,ní clrry v Čase od ]5.30 do l8,-]t)

liod. nrinr,o státetn ttztlané svál,ky, školní prázctniny a ciny řeclitelského vo]rra clle rozpisu, viz

.l. je oprávltěn prorrajmout snrluvní

nebytor,}ch prostor.
účelem realiza,ce přípravných kurzů

e_nta,il: i. ,,, .,,.l-!.-._,.. !. .. :,.:_1.) .. -

přílohrr.
t.2, Ňájernce prohlašrrje, že sltora uveciené učclrtry clle oclst, l

straně. a t0 na základě klacirrě vyl'ízcnó žádosti o pront!,jenr

1.3. Ve vyrirezetié době btrde podrrájerrrce využívat učebny za

při.jírnací zkorršky na střední šl<oly a tcl ná,sledovnč :

bŇet učehcri 6 lIl, patro č. dr,, (l2, 66, 61 , 69, i 1 ,13
Čas pronájrrru l5.3Oclo 18.30 1pondčlí, střcda, páteV

čl. II
Trvání nájlnu

2,1.Tato srnlottva o protrájnru sc uzavirá na clclbu ur:čitor_r ocl 3, řijna ?012 do 5, clubrra

2.?. Právo užívat učebn.v vzniká podná,jcmcc prvnínr dttem nájernní doby,

čI. m
Stanovení výše pronájmu a způsob rlhracly pronájrnu

Výše pronáimu učebn_v je stanovena dohodou a,činí 300,_Kč za lrodinu (60 nrinut)

1. sptáitta za otidobí od 3.10.20?2 do 3i,I2.20?2 činí l 56 íl00,_ Kč

Splátka bude uhrazena do 3 1.10,2022.

e. ,il*tr." za obclobí od l .l .2023 do 05 04.2023 činí 167 400._Kč

Sptatta bude uhrazetra do 3 1 3 .zan "

ÚrrŮ,á* * služby je zahrnuta ve v;ýši sjerlrianého podnájemného.,_

Fa1<tura rnusí být ut,r*.nq v řáclném iermínu, jinak si nájerrrce.ÚČtrrje z-a kaŽdý zaPrrČatý

Den l % z dlužné částky". úhr:ada. burle bezhotovostlrí na ťrčet najemce,

2023.

3
,: -,',,l _,' : ],, ,,, j i

c-nraii: ._;!.. | -.U



J
ť

čl. IV
Práva ir povinrrosti nájerrrce

4.1.osoby účastnící se přípravnýclr kr_lr"zů vsttrpujiclo brrclov,v školy,z ulice Rabasclva přes lrřiště

šktl11,,. a to rreiclřír,e is ,ninut pr*a ,a,,nřnlin p*,,a;",ú po irkorrčení riájcmní doby opustí

bltdovu škol.v rre;'por,iqii a" 
'20 

rrrintrt. poj,ii,i,i"", při 
. 
vstupu clo škrrly konlroluie

přiclrázející, zclaisotl účastrriky,kirrzu, osoba, která cldpávíclá za vstrtp a opuštění btrdov_v

účastníkťrrrr kurztt - ,c,l,: ,i1 : ,

.},2.S olrledem na platnost zlrkorla č. 379i2005 Sb, je ve všcc]r vn,iti,ních i vnČiŠÍclt prosLclr"áclt

škol.v
zakázáno kouřerrí a ktlnztttrtace alkolrolickýclr nápojťr a jiný'clr náq'kovýclr látek, 

,

4,_i, připaclné zirvacl.v a poškozerri zařízerríje n,i',.,-,*i.uat..,ie ónti"it cjo karrceláře školy do 8,00

lroclin náslecjuj íoí prrtcovní den,

4.4.Ná_iernce se zavazuje uhraciit škodu na zařízení,která vzrrikla běhenr proniijrnrr a zodpovídá

za cloclržovii,rrí lrygienickýclr, bcz_l:ečrlostrríc,lr a požárníclr přeclpisů, za dodržování poi:ádJiu a

eirtoty u prnnolo§.', prort.rra"n,)a šetření vcrclou a g.lektrickotr energií.

4.5. Pl,i odclroclu, z ttčebrrY zodpovíciá nlrjenrce za trzarŤení crketr a zhasnuti svčtel,zvednutí židlí,

5.1 . zpřístrrprrit poclrrájerrrci přiclělené rrčebny v clobě uvetielré v ěl, l, (v případě výsky"tir závad, ěi

poškozerrí na zaříz,ettí, Lia ttrto skutcčntrst Ltpozornit před započetílrr užíl,árri učebny),

5.?.7,amajetek poclnaje,nce a osobnívěci osob'účastnícíóh se jefuo kLrrzů nenese nírjernce žáclnort

oripovčd rrost

5.3,Nii.icnlcc 5i r.yltrazu,je pr:ávo prováclět kontroltt ttstallovelrí rrvcclcrrých v télo snlIout,,ě a

v případč"jcjl"r, opoxiruulróho porušelrí prár,o tlkarrlžitélicl vypovězetií snll()tlv.v.

čl. v
Práva a povinnrrsti nájemce

čl. vI
0statni

6,l . Srrtlouva je v.vhotoverrir ve clvott stejrropiscclr, z nichž každý rná 1'llatnost rrriginálrr, Obě

sr-rrltivni strally obdrží jeclen výtisk,

6.2" Poclriáien]ce se zavazu.ie po přeclcliozíni ltpozornění (nejrrréně dva §drly) uvolnit rrčebrr,v

pro
akce školy, V torrrto přípaitě nájern za příslrršnclu dobu neplatí,

6.3. Srllour.,rrize přecl upiy",,ti doby Lrvcclelré r, čl, 11, otist, 2,1, rrkončit

a) dohodou srnluvních stralr nebcr

b) l,ýpověclí danoLr jeclrrou z.€ sntlut,ltíclr strarr. výpověclní lhůta je jeden nrěsíc a začtná

běžet
. prvrtí r]en lněsíce násletlrrjícílro po rrrčsíci. ve kterétn byla výpovčcl,doručerra drrrhé

strtrrrě.

'l l^ 1'r'}4
P.lr|ra dttc .....1.;.,\?,-.:..::1<

zÁrir*{Drlí šxore
Praha

Ptriat'kova 1067'íč, ,iiilo+isá' @

ZŘousxý nan€cFto 9,r,o,
n íli e I 4g5 g"rince 1 51 5 / 22

150 O0 Praha 5

tčo: ooz 13 4o8
DlČ: CZ067l3408

prorrajilŤinl!
,.:."..l,...,


